[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                                               «    » января 2018 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения, дополнив пунктами 521, 522  и 523 следующего содержания:
«

	52.1
	10480
	Субсидия Общественной региональной организации «Общество молодых инвалидов Камчатки» на возмещение части затрат, связанных с предоставлением социальных услуг отдельным категориям граждан

	52.2
	10490
	Субсидия Общественной региональной организации «Всекамчатский союз казаков» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с приобретением оргтехники, компьютерной техники, мебели, пошивом обмундирования для казачат

	52.3
	10500
	Субсидия Автономной некоммерческой организации «Центр семейной культуры «Благодать» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с проведением экскурсий для учащихся учебных заведений г.Петропавловска-Камчатского 2-ого избирательного округа в музейный комплекс «Вулканариум» и «Интересариум»

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

ВрИО Министра                                                                                          С.Л. Течко
CОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра –

начальник бюджетного отдела
                      В.Ю. Тараканов

И.о. Начальника отдела правового

и кадрового обеспечения

                                        Л.Б. Тимчук
Елизавета Александровна Мишина
42-58-19